

## Alment praktiserende læger Thomas Dein og Lisbeth Mandel ApS

Falkoner Alle 63  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 19 05 97 07

Årsrapport 1/1 - 31/12 2016  
(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 5 / 4 2017



Thomas Dein  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13-14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Alment praktiserende læger Thomas Dein og Lisbeth Mandel ApS Falkoner Alle 63 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 19 05 97 07 Stiftet: 1. oktober 1995 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Thomas Dein Lisbeth Mandel
<b>Revisor</b>	Revision Nord Bymidten 80 3500 Værløse
<b>Pengeinstitut</b>	Lægernes pensionsbank

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive almen lægepraksis.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været begivenheder i år 2016, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2016, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2016**

Årets resultat udgør kr. 37.907. Egenkapitalen udgør kr. 238.890.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttoresultat</b>	2.828.824	2.646.843
1 Personaleomkostninger	-2.777.445	-2.545.863
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.570	-15.186
<b>Resultat af primær drift</b>	<u>48.809</u>	<u>85.794</u>
3 Finansielle indtægter	61	163
4 Finansielle omkostninger	-287	-249
<b>Resultat før skat</b>	<u>48.583</u>	<u>85.708</u>
Skat af årets resultat	-10.676	-19.245
<b>Årets resultat</b>	<u><u>37.907</u></u>	<u><u>66.463</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	38.000	38.000
Overført resultat	-93	28.463
<b>Disponeret</b>	<u><u>37.907</u></u>	<u><u>66.463</u></u>

## BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>AKTIVER</b>		
Goodwill	0	0
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.604	1.724
Indretning af lejede lokaler	0	0
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7.604</b>	<b>1.724</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>7.604</b>	<b>1.724</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.148	198.903
Udskudt skatteaktiv	2.086	2.774
Selskabsskat	8.012	14.593
Andre tilgodehavender	34.683	43.755
<b>Tilgodehavender</b>	<b>215.929</b>	<b>260.025</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>463.873</b>	<b>402.690</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>679.802</b>	<b>662.715</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>687.406</b>	<b>664.439</b>

## BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	890	983
Foreslået udbytte	38.000	38.000
<b>7 EGENKAPITAL</b>	<b>238.890</b>	<b>238.983</b>
Udskudt skat	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	448.516	425.456
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>448.516</b>	<b>425.456</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>448.516</b>	<b>425.456</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>687.406</b>	<b>664.439</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualaktiver og -forpligtelser

## NOTER

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	Gager og lønninger	2.422.669	2.204.347
	Pensioner	332.805	321.608
	Andre omkostninger til social sikring	21.971	19.908
		<u>2.777.445</u>	<u>2.545.863</u>
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2</b>	<b>Af- og nedskrivninger</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	Goodwill	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.570	4.725
	Indretning af lejede lokaler	0	10.461
		<u>2.570</u>	<u>15.186</u>
<b>3</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	Øvrige finansielle indtægter	61	159
		<u>61</u>	<u>159</u>
<b>4</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	Øvrige finansielle omkostninger	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5</b>	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
	Kostpris 1. januar		1.164.714
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		0
	<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u>1.164.714</u>
	Af-/nedskrivninger 1. januar		1.164.714
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0
	Årets af- og nedskrivninger		0
	<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>		<u>1.164.714</u>
	<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u>0</u>

## NOTER

<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar	761.136	140.911
Årets tilgang	8.450	0
Årets afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>769.586</u>	<u>140.911</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar	759.412	140.911
Af-/nedskrivninger på afh. aktiver	0	0
Årets af- og nedskrivninger	2.570	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>761.982</u>	<u>140.911</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>7.604</u>	<u>0</u>

<b>7 Egenkapitalopgørelse</b>	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	200.000	983	38.000	238.983
Betalt udbytte		0	-38.000	-38.000
Årets resultat		-93	38.000	37.907
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>890</u>	<u>38.000</u>	<u>238.890</u>

**8 Sikkerheder og pantsætninger**  
Ingen

**9 Eventualaktiver og -forpligtelser**  
**Eventualaktiver:**  
Ingen

**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 345.563. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.